QUIVOGNE

MynbL4YnMpoBLUUK
Cepusa BP 320-600

3anacHble YyacTtum

Katanor Ha 11/2006
BP 2006V001

Quivogne CEE

Austria Vienna

Ten..+ 431997 19 35
dPakc: +43 1 997 19 35 10
sales@quivogne.fr
www.quivogne.fr






BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Arbre de transmission BP 320Ig 1490 Welle Shaft Arbol Tpancmuccuonnsit Ban BP - ARB04517
1 Arbre de transmission BP 360lg 1670 Welle Shaft Arbol Tpancmuccuonueiit Ban BP - ARB04518
1 Arbre de transmission BP 400lg 1850 Welle Shaft Arbol Tpancmuccnonueiit Ban BP ARB04519
1 Arbre de transmission BP 450Ig 2100 Welle Shaft Arbol Tpancmuccuonueiit Ban BP - ARB04520
1 Arbre de transmission BP 480lg 2265 Welle Shaft Arbol Tpancmuccuonnsiit Ban BP - ARB04521
1 Arbre de transmission BP 520Ig 2465 Welle Shaft Arbol Tpancmuccuonneiit Ban BP - ARB04522
1 Arbre de transmission BP 600lg 2865 Welle Shaft Arbol Tpancmuccuonnelii Ban BP ARB04523
2  Attache rapide 25,4 BS double Kettenglied Chain link Eslabon 3amok uenu 25,4 BS meoitn CHAQ0151
3  Chaine 15 maill.pas25,4BS dou. Kette Chain Cadena Hens 15 3B., mar 25,4BS 1 CHA00150
4 Goupille mécanindus 7x100 mince DIN7346 Stift 7x100 Pin 7x100 Pasador 7x100 Mtudgr 7x100 Tonkuit DIN GOU07003
5  Goupille mécanindus 12x100 Stift 12x100 Pin 12x100 Pasador 12x100 Mtudgr mitcanindus 12x100 GOU12001
6 Pignon pas:25,4 16dts @45 percé & 12 Ritzel Pinion Pinon 3Be3nouka, mar 25,4 16 3y PIG01602
7  Boitier 2100 052 027540 trs Kapsel Casing Carter Penykrop 2100 052 027 540 BOI10850
7  Boitier 2100 074 0241000 trs Kapsel Casing Carter Penykrop 2100 074 024 100 BOI11650
7  Boitier 2155 052 000 / 540trs/ RL Kapsel Casing Carter PenyxTop 2155 052 000 / 5 BOI13670
7  Boitier 2155 080 001 /1000 trs/ RL Kapsel Casing Carter PenyxTop 2155 080 001 /10 BOI13760
8  Bol protecteur noir BP percé80 Schutzhiilse Shaft guard Chapa de proteccion Yamka 3amutsl BP npocee BOLO0005
9 Vis T.H.10x 20 8.8 Zn filetagetotal 2466 Schraube 10x20 Screw 10x20 Tornillo 10x20 Bont T.H.10x 20 8.8 Zn n VIS10006
10  Pignon pas:25,4 16dts 1"3/8Z6 percé M10 Ritzel Pinion Pinon 3Be3gouka, mar 25,4 163y6s PIG01601
10  Pignon pas:25,4 16dts 1"3/4Z6 percé M10 Ritzel Pinion Pinon 3e3mouka 25,4 163y6nes 1' PIG01600
11 Vis T.H.C.10x25 8.8 brutb.plat Schraube Screw Tornillo Bont T.H.C.10x25 8.8 VIS10048
12 Capot de protection pignon detransmission Schutz Protection Proteccion BammTHe kanoT 3Besmoukn CAP07000
13 Vis T.H.10x 20 8.8 Zn filetagetotal 2466 Schraube 10x20 Screw 10x20 Tornillo 10x20 Bont T.H.10x 20 8.8 Zn 1 VIS10006
14  Capot de transmission droit de BP 320 Kapsel Casing Carter IlpaBeiit kamotr Tpancmuccu CAP03200
14 Capot de transmission droit de BP 360 Haube Hood Capo IpaBerit kamotr tpancmuccu CAP03600
14  Capot de transmission droit de BP 400 Haube Hood Capo IlpaBeiit kamor Tpancmuccu CAP04000
14 Capot de transmission droit de BP 450 Haube Hood Capo IpaBeiit kamotr tpancmuccu CAP04500

N°1



BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
14  Capot de transmission droit de BP 480 Haube Hood Capo Ilpaseiii kanor Tpancmuccn CAP04800
14  Capot de transmission droit de BP 520 Haube Hood Capo IMpaseiit kanot tpancmuccn CAP05200
14 Capot de transmission droit de BP 600 Haube Hood Capo Ilpaseiit xanor tpanemuccu CAP06000
15  Tirant d'attelage Spannstange Tie rod Tirante Tsara naBecku BPB00001
16 Ecrou nylstop M20 Zn DIN 985 Mutter M20 Nut M20 Tuerca M20 Taiika nylstop M20 Zn DIN ECR20003
17 Vis T.H.20x 90 8.8 brut Schraube 20x90 Screw 20x90 Tornillo 20x90 Bont T.H.20x 90 8.8 VIS20013
18  Vis T.H.14x 30 8,8 Zn filetagetotal Schraube Screw Tornillo BontT.H.14x 30 8,8 Zn o VIS14041
19  Capot de transmission gauche de BP 320 Haube Hood Capo Jlesbiii xanot Tpancmuccun CAP03201
19  Capot de transmission gauche de BP 360 Haube Hood Capo Jleppiit kanot Ttpancmuccun CAP03601
19  Capot de transmission gauche de BP 400 Haube Hood Capo Jlersrit kanor Tpancmuccun CAP04001
19  Capot de transmission gauche de BP 450 Haube Hood Capo JleBpiii kanor Tpancmuccun CAP04501
19  Capot de transmission gauche de BP 480 Haube Hood Capo Jlersrit kanor Tpancmuccun CAP04801
19  Capot de transmission gauche de BP 520 Haube Hood Capo Jlesbrii xanot tpancmuccun CAP05201
19  Capot de transmission gauche de BP 600 Haube Hood Capo Jlesbrii xanor tpancmuccun CAP06001
20 Vis T.H.20x 55 8.8 Zn Schraube 20x55 Screw 20x55 Tornillo 20x55 Bonr T.H.20x 55 8.8 Zn  VIS20004
21 Contre plaque d'attelage BP 320 a BP600 Platte Plate Placa Koutpnnactuna naseckn a1 BPB00002
22  Ecrou nylstop M20 Zn DIN 985 Mutter M20 Nut M20 Tuerca M20 laiika nylstop M20 Zn DIN ECR20003
23  Tole d'attelage gauche Kupplung Linkage Enganche IMpaBas nmactuna naseckn  BPB00013
24  Barre d'attelage @ 50 n°2 Ig totale 1040 Zugstange Drawbar Barra de enganche Coenunnrensubiii 6pyc I BAR00026
25 Clé @16x135 Ig totale 200 Spindel @16x135 Pin @16x135 Pasador @16x135 Knrou IMI16x135 o6bmas m1. CLEQ1600
26  Tole d'attelage droite Kupplung Linkage Enganche JleBas nnactuna maeecku — BPB(00012
27  Axe @ 28x160 sans téte Achse Axle Eje Ocp I 28x160 AXE28003
28 Rondelle plate 28x60x4 Scheibe Washer Arandela IMnockas maiiba 28x60x4  RON02800
29  Goupille fendue 6x 60 Zn Stift 6x60 Pin 6x60 Pasador 6x60 Passoanoit et 6x 60 GOU06004
30 Vis T.H.20x160 8.8 brut Schraube 20x160 Screw 20x160 Tornillo 20x160 Bont T.H.20x160 8.8 VI1S20022
31 Axe @ 25x135 de 3 point Achse @25x135 Axle @25x135 Eje @25x135 Ocp I 25x135 3-ii Toukn  AXE25000
32  Chape d'attelage de BP Gabel Yoke Horquilla Cuennas ckoba nasecku BP BPM00012

N°1



BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
33  Palier UCP 209 Lager UCP 209 Bearing UCP 209 Cojinete UCP 209 Kopnyc nogmmnnuka UCP PAL04503
34 Vis T.H.14x 50 8.8 Zn Schraube Screw Tornillo bont T.H.14x 50 8.8 Zn  VIS14058
35 VisT.H.14x 45 8.8 Zn Schraube 14x45 Screw 14x45 Tornillo 14x45 Bonr T.H.14x 45 8.8 Zn  VIS14007
36 Palier FY45TF Lager FY 45 TF Bearing FY 45 TF Cojinete FY 45 TF Kopnyc mommumnauka FY 45 PAL04500
37 Clé @16x135 Ig totale 200 Spindel @16x135 Pin @16x135 Pasador @16x135 Knrou IMI16x135 o6mas m1. CLEQ1600
38  Goupille beta @6 Stift beta @6 Pin beta @6 Pasador beta @6 [ITudr beta 1116 GOU06000
39 Bequille BP Ig 480 Stander Stand Soporte Vnop BP . 480 BEQO04500
40 Béquille démultipliée de BP Stander Stand Soporte Vnop BEQO04530

N°1



11/2006
BP 320-600
N°2



BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Capot BP 160 et BP 320 Haube Hood Capo Kanor BP 160 u BP 320 CAP01600
1 Capot BP 180 et BP 360 Haube Hood Capo Kanor BP 180 u BP 360 CAP01800
1 Capot BP 200 et BP 400 Haube Hood Capo Kanmor BP 200 m BP 400 CAP02000
1 Capot BP 225 et BP 450 Haube Hood Capo Kanor BP 225 u BP 450 CAP02250
1 Capot BP 240 et BP 480 Haube Hood Capo Kanmor BP 240 u BP 480 CAP02400
1 Capot BP 260 et BP 520 Haube Hood Capo Kanor BP 260 u BP 520 CAP02600
1 Capot BP 300 et BP 600 Haube Hood Capo Kanor BP 300 m BP 600 CAP03000
2  Vis T.H.10x 20 8.8 Zn filetagetotal 2466 Schraube 10x20 Screw 10x20 Tornillo 10x20 Bont T.H.10x 20 8.8 Zn 1 VIS10006
3  Déflecteur droit Prallblech Deflector Deflector IMpaseiit mednextop BPMO00011
4 Ecrou nylstop M10 Zn DIN 985 0871 Mutter M10 Nut M10 Tuerca M10 Taiika nylstop M10 Zn ECR10002
5  Plat support de capot arrierede BP Platte Plate Placa Omnopuas nnactura 3amero BPM00600
6  Axe @ 25x135 de 3 point Achse @25x135 Axle @25x135 Eje @25x135 Ocp III 25x135 3-ii Toukn  AXE25000
7 Goupille beta @6 Stift beta @6 Pin beta 6 Pasador beta @6 [tudt beta 16 GOU06000
8  Barre 3 point @ 25 / 30x3 /tube 650 Oberer verstellbarer lenker  Top link Brazo de enganche Bpyc Bepxueii Taru I 25 / BAR25004
9  Clé @25x215 Ig totale 360 Achse Axle Eje Knrou IM25x215 obmas m1. CLE02507
10  Attelage transport complet Kupplung Linkage Enganche Hagecka nnsi Tparcioptupo BPM00043
11 Contre-peignes Ig 260 Gegenschneide Contra rotating blade Contra cuchilla KonTprpebenku 1. 260 BPMO00003
11 Contre-peignes Ig 524 Gegenschneide Contra rotating blade Contra cuchilla Koutprpebenkn mn. 524 BPM00002
11 Contre-peignes Ig 700 Gegenschneide Contra rotating blade Contra cuchilla Koutprpebenkn mn. 700 BPMO00001
12 Vis T.F.H.C.14x 35 10,9 Schraube Screw Tornillo Bunr T.F.H.C.14x 35 10,9 VIS14035
13 Goupille fendue 5x 60 Zn (DIN94 5x45 Zn) Stift 5x60 Pin 5x60 Pasador 5x60 Paspopmoli wwummaT 5% 60 GOU05002
14 Pare-pierre BP larg.138 Ig 180 Schutz gegen steine Protection against stones  Protector de piedras Kamueorpaxkarens BP wmp. BPM00007
15  Barre de pare-pierres Ig 3270 Balken Bar Barra Itanra xamueorpaxatens BAR14007
15  Barre de pare-pierres Ig 3650 Balken Bar Barra IItanra kamueotpaxkarens BAR14008
15  Barre de pare-pierres Ig 4050 Balken Bar Barra [Itanra xamueorpaxatens BAR14009
15  Barre de pare-pierres Ig 4550 Balken Bar Barra IItanra kamueotpaxkarens BAR14010
15  Barre de pare-pierres Ig 4850 Balken Bar Barra Itanra xamueorpaxatens BAR14011

N°2






BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600
Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
15  Barre de pare-pierres Ig 5250 Balken Bar Barra IMranra kamueorpaxatens BAR14012
15  Barre de pare-pierres Ig 6050 Balken Bar Barra [Itanra kamueorpaxkatens BAR14013
16  Déflecteur gauche Prallblech Deflector Deflector JleBblit medekTop BPMO00010
17  Flasque YAR 210 usinée Kurbelwange Crankthrow Flanco ®naneu YAR 210 PALO5011
18 RItY 90/50 ( YAR 210 2FF ou 1050-50 GFS ) UC 210 Lager Bearing Cujinete HMoammnuuk 90/50 ( YAR 2 RLT00001

N°2



11/2006
BP 320-600
N°3



BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600
Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Bague @ 45x 60 Ig 25 Blchse Bushing Casquillo Brynka I 45x 60 mn. 25 BAGO04502
2 Ressort BP fil @11 gauche (vue arriere) Feder Spring Muelle Ilpyxuna BP u3 nmposomoku RES11002
2  Ressort BP fil @11 droit (vuearriére) Feder Spring Muelle IMpyxuna BP, u3 nposonox RES11000
3  Support de poulie 4 et 5 gorges Halter Bracket Soporte Onopa mxusa, 4-x u 5-x py BPM00044
4  Rondelle plate  25x45x2 Scheibe @25x45x2 Washer @25x45x2 Arandela @25x45x2 IMnockas waitba 25x  45x  RON02501
5  Goupille fendue 5x 60 Zn (DIN94 5x45 Zn) Stift 5x60 Pin 5x60 Pasador 5x60 Pazpopnoit mumaaT  5x 60 GOU05002
6 Rlt bille 52/25 réf.6205 2RS1 Lager Bearing Cujinete IMapuxoserit mogmmnauk 52 RLT06205
7  Poulie tendeur de courroie nue (4 et 5 courroies) Scheibe Pulley Polea Hartsoxnoit mxkuB a11 4 u 5 POU12001
8 Rondelle plate 25x45x3 Scheibe @25x45x3 Washer @25x45x3 Arandela @25x45x3 IMnockas maiba 25x45x3 RON02508
8 Bague @ 25x401g 5 Blchse Bushing Casquillo Brynka I 25x 40 mn. 5 BAGO02505
9 Axe & 25x155 (téte ronde) Achse Axle Eje Ocp I 25x155 (xpyrmas ro AXE25070
11 Carter de poulie gauche (vue arriere) Gehause Case Carter Koxyx nesoro mxusa (Bug BPMO00029
11 Carter de poulie droit ( vue arriére) Gehause Case Carter Kosxyx npasoro mxkusa (sunx BPM00030
13  Courroie SPB 1800 Riemen Belt Correa Pemens SPB 1800 SPB01800
14  Poulie SPB @170 5 gorges Pulley Scheibe Polea IMkue SPB 1170 5-pyuseB POU17050
14 Poulie SPB @170 4 gorges Scheibe Pulley Polea IMixue SPB 1170 4-pyuses POU17040
14 Poulie SPB @180 5 gorges Scheibe Pulley Polea IMkue SPB IIM180 5-pyuseB POU18050
14 Poulie SPB @180 4 gorges Scheibe Pulley Polea Ilixue SPB II180 4-pyuses POU18040
14  Poulie SPB @190 5 gorges Scheibe Pulley Polea Mkue SPB 11190 5-pyuseB POU19050
14 Poulie SPB @200 5 gorges Scheibe Pulley Polea IMixkue SPB 11200 5-pyuses POU20050
14  Poulie SPB @200 4 gorges Scheibe Pulley Polea IMkue SPB 11200 4-pyuseB POU20040
14 Poulie SPB @212 5 gorges Scheibe Pulley Polea IMixkwe SPB 1212 S5-pyuwses POU21250
14  Poulie SPB @212 4 gorges Scheibe Pulley Polea MIkus SPB 11212 4-pyuses POU21240
14 Poulie SPB @224 5 gorges Scheibe Pulley Polea IMixwe SPB 11224 S-pyuses POU22450
14  Poulie SPB @224 4 gorges Scheibe Pulley Polea MIkus SPB 111224 4-pyuses PQOU22440
14 Poulie SPB @236 4 gorges Scheibe Pulley Polea Mkus SPB 1236 4-pyuses POU23640
14  Poulie SPB @236 5 gorges Scheibe Pulley Polea Ikue SPB 11236 5-pyuseB POU23650

N°3






BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBaHHE Code
14 Poulie SPB @250 5 gorges Scheibe Pulley Polea Ixus SPB II250 5-pyuses POU25050
14 Poulie SPB @250 4 gorges Scheibe Pulley Polea Ilxue SPB MI250 4-pyusee POU25040
15 Moyeu poulie 2517/45 Nabe Hub Cubo Crynuua mkusa 2517/45  MOY00003
15 Moyeu poulle 2517/50 Nabe Hub Cubo Crymuua mxuBa 2517/50 MOY00004
15 Moyeu poulle 3020/45 Nabe Hub Cubo Crynuua mxusa 3020/45  MOYO00005
15 Moyeu poulie 3020/50 Nabe Hub Cubo Crymuua mxuBa 3020/50  MOY00006
15 Moyeu poulie 3525/45 Nabe Hub Cubo Crynuua mkusa 3525/45  MOY00007
16  Poignée ressort BP réf:1001012 Handgriff Grip Mango Pykositka npyxunel BP ritf: DIV00002
17  Axe @ 25 de tendeur a souder Achse Axle Eje Ocp Hatsokutens I 25 AXE25025

N°3



11/2006
BP 320-600
N°4




BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Vis T.H.14x 35 8.8 Zn filetage total Schraube Screw Tornillo Bont T.H.14x 35 8.8 Zn n VIS14003
2 Patin droit BP Kufe Skid Patin IlpaBeiit Ganimak BP BPMO00006
2 Patin droit BP Russie Kufe Skid Patin JleBrrit Gammaxk BP (cneuna BPMO00053
3 Ecrou nylstop M14 Zn Mutter M14 Nut M14 Tuerca M14 Taiika nylstop M14 Zn ECR14002
4  Vis T.H.10x 60 8.8 Zn Schraube Screw Tornillo Bont T.H.10x 60 8.8 Zn  VIS10014
5  Support feu de BP Halter Bracket Soporte Omnopa ceeroorpaxarteneit B BPM00700
6  Vis T.H.8x508.8Zn Schraube Screw Tornillo Bont T.H. 8x 50 8.8 Zn  VIS08010
7  Ecrou nylstop M 8 Zn Mutter M8 Nut M8 Tuerca M8 laiika M 8 Zn ECR08001
8  Platine eclairage droite plan n°0140/2001-C Platte Plate Placa ITpaas mmactuna ceetootp KHRO0901
9  Kit éclairage rampe 12m EAF 3m AMP+ TRIA Lichtleitung Light circuit Circuito de alumbrado Kommnekt csetoorpaxaten KIT01000
10  Ecrou nylstop M10 Zn DIN 985 0871 Mutter M10 Nut M10 Tuerca M10 Taiika nylstop M10 Zn ECR10002
11 Patin gauche BP Kufe Skid Patin JleBprit Gammaxk BP BPMO00005
11 Patin gauche BP Russie Kufe Skid Patin Jlesprit 6ammvak BP (cneuna BPMO00054
12  Platine eclairage gauche plan n°0140/2001-C Platte Plate Placa Jlesast mactuna cseroorpa KHRO00900
13 Rotor nu BP 160/ 320 et JBV 160 Rotor Rotor Rotor Porop BP 160 / 320 u JB ROT01600
13 Rotor nu BP 180/ 360 et JBV 180 Rotor Rotor Rotor Porop BP 180 / 360 u JBV ROT01800
13 Rotor nu BP 200 /400 et JBV 200 Rotor Rotor Rotor Porop BP 200 / 400 u JBV ROT02000
13 Rotor nu BP 225/ 450 et JBV 225 Rotor Rotor Rotor Porop BP 225 / 450 u JBV ROT02250
13 Rotor nu BP 240/ 480 et JBV 240 Rotor Rotor Rotor Porop BP 240 / 430 u JBV ROT02400
13 Rotor nu BP 260 /520 et JBV 260 Rotor Rotor Rotor Porop BP 260 / 520 u JBV ROT02600
13 Rotor nu BP 300 /600 et JBV 300 Rotor Rotor Rotor Porop BP 300 / 600 u JBV ROT03000
14 Boulon T.H.25x125 M24 (acier)(sous téte) Achse @25x125 - M24 Axle @25x125 - M24 Eje @25x125 - M24 Bonr T.H.25x125 M24 (ct BLS24014
15 Bague @25x401g 13 Blichse Bushing Casquillo Brynka I 25x 40 mn.13 BAG02510
16 Bague @ 25x 40 Ig 35 Biichse Bushing Casquillo Brynka I 25x 40 mn. 35 BAGO02511
17  Ctx dr.BP 60x10/25,5 Ig 205 Rotormesser Blade Cuchilla Ipsimoit Hosk BP 60x10/25, CTX40200
18  Ecrou nylstop M24 Zn Mutter M24 Nut M24 Tuerca M24 laiika nylstop M24 Zn ECR24003
19  Ctx cuil.BP 100x8/25,5 1g190 Rotormesser Blade Cuchilla Jloskkoo6pasueiii Hoxx BP 1 CTX20190

N°4






BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
20 Ctx marteau type BP Hammer Hammer Martillos MonoTkoobpasueiii Hoxx BP CTX25120
21  Ctx L BP 60x10/25,5 Ig 205 Rotormesser Blade Cuchilla L-o6pasubiit Hoxx BP 60x10/ CTX45200
22  Bague @ 25x 40 Ig 30 Blchse Bushing Casquillo Brynka I 25x 40 1. 30 BAGO02506
23 Ctx Y BP 60x10/25,51g 210 Rotormesser Blade Cuchilla Y-o6pasubiit HO)x BP 60x10/ CTX50210
24  Palette de ventilation Streufinger Flicker Pala JlonacTe BeHTHUIIAITOpPA BPMO00019
25 Bague @ 25x 40 Ig 30 Biichse Bushing Casquillo Brynka I 25x 40 nn. 30 BAG02506
26  Vis T.H.16x 80 8.8 brut filetage total Schraube Screw Tornillo Boar T.H.16x 80 8.8 nonn VIS16012
27  Ecrou H. M16 Zn Mutter M16 Nut M16 Tuerca M16 laiika H. M16 Zn ECR16001
28  Tendeur mécanique de palier derotor BP Spannhlilse Turnbruckle Tensor Mexannueckuit Hatsokutens BPM00065

N°4



11/2006
BP 320-600
N°5

B a3 ' ROC |
31 —-}T:E{_i._. N
: 32 38 0 |




BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Vis T.H.14x250 8.8 Zn Blanc Schraube Screw Tornillo Bonr T.H.14x250 8.8 Zn  VIS14053
2  Plaque support Platte Plate Placa Onopnast JjacTUHa BPM00022
3 Ecrou nylstop M14 Zn Mutter M14 Nut M14 Tuerca M14 Taiika nylstop M14 Zn ECR14002
4  Axe @ 30x265 M30 (acier)(sous téte) Achse Axle Eje Ocp I 30x265 M30 (crans) AXE30013
5  Broche @30x265 Spindel Pin Pasador IITeips 11130x265 BR0O30002
6  Ecrou nylstop M30 Zn Mutter M30 Nut M30 Tuerca M30 Taiika nylstop M30 Zn ECR30002
7 Goupille clips @ 8 Stift &8 Pin &8 Pasador @8 Mnmaar I 8 GOuU08011
8  Broche @25x105 Spindel Pin Pasador IMteps M25x105 BRO02501
9  Graisseur M 8 droit Schmiernippel Grease nipple Engrasador Macnenka M 8 npsamas GRA08001
10  Bras support Kurbelarm Crank Brazo OnopHasi cToiika BPMO00023
11 Goupille beta @6 Stift beta @6 Pin beta &6 Pasador beta @6 [tudt beta 16 GOU06000
12 Support de moyeu Halter Bracket Soporte Onopa CTyauYbI BPM00024
13 Jante 10x080x12/5trous Radfelge Wheel rim Llanta de rueda Huck xoneca 10x080x12/5 o JANO1000
13 Jante 10x15/5 trous Radfelge Wheel rim Llanta de rueda Huck koneca 10x15/5 ote. JANO1007
14 Pneu 10x080x12 6 plys Reifen Tyre Neumatico Illusa 10x080x12 6 mmnex PNEO1000
14 Pneu 10x15 10 plys Reifen 10x15 Tyre 10x15 Neumatico 10x15 [Muna 10x15 PNEO1001
15 Axe @ 25x180 3&me point Achse @25X180 Axle @25X180 Eje @25X180 Ocb 3-it Toukn III 25x180 AXE25036
16  Support de roue pour transport en long Halter Bracket Soporte Onopa xoneca mia Tpaucio BPB00003
17 Goupille beta @6 Stift beta @6 Pin beta @6 Pasador beta @6 [ITudr beta 1116 GOU06000
18  Roue 10/75x12/5trous 10 plys Rad Wheel Rueda Koneco 10/75x12/50Ts. RPNO01003
18  Roue 10x15/5 trous 10 plys Rad Wheel Rueda Koneco 10x15/5 ote.10 mm RPN01007
30 Moyeu complet ROC 145 - 5 axes Nabe Hub Cubo Crynuua B cbope ROC 145 ESS54508
31  Rondelle de protection 40x79x4 Scheibe Washer Arandela IIpenoxpanurtensvHas maiiba ESS54502
32  Joint nylos @40 30208 Dichtung Tight joint Junta ITpokmagka 140 30208 JO104001
33  Rltroul.co. 80/40 réf.30208 Lager Bearing Cujinete Konuueckuit nogumnnuk 80 RLT30208
34 Goujon M16x150 Ig45 Gewindebolzen Stud Esparrago roscado IMlnunbka M16x150 n1.45 ESS55001
35 Moyeu nu ROC 455 A c45 - 5 axes Nabe Hub Cubo Crymuua ROC 455 A c¢45 - ESS54500

N°5






BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
36  Ecrou de goujon M16x150 Mutter M16x150 Nut M16x150 Tuerca M16x150 laiika numneku M16x150 ESS55002
37 Rltroul.co. 52/25 réf.30205 Lager Bearing Cujinete Konnuecknit nogmmnaux 52 RLT30205
38 Rondelle plate 25x45x4 Scheibe @25x45x4 Washer @25x45x4 Arandela @25x45x4 IMnockas maitba 25x45x4  RON02504
39  Ecrou créneaux HK M24X200 Mutter M24x200 Nut M24x200 Tuerca M24x200 Koponuaras raiika HK M24 ECR24000
40  Goupille fendue 4x 40 Zn Stift 4x40 Pin 4x40 Pasador 4x40 Paspopnoit mmunT 4x 40 GOUO04001
41 Bouchon de roue fileté & 53,5x150 Stopfen Plug Tapon Pesn6oBast 3armymika kosmeca ESS54501

N°5



11/2006
BP 320
540 rpm
N°6

2100 052 027



BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Carter boitier 2100 RL Gehéuse Case Carter Kaprep penykropa 2100 RL BOI10851
2  Arbre d'entree 1"3/4 Z6boitier 2100 RL Welle Shaft Arbol IMepenunbiit Ban 1''3/4 Z6 BOI10852
3  Cale de réglage de boitier 2100 Beilageplate Sprag Espesor Perynuposounslii ks peny BOI[12330
4 Couvercle boitier 1000trs BP320 Deckel Cover Tapa Kpeika penykropa 1000 o BOI10903
5 Cliquet boitier 2100 RL Sperrlinke Pawl Trinquete 3amenka pexyktopa 2100 R BOI10853
6  Circlips extérieur @ 45 Seegering Circlip Anillo Hapy»xnoe cromoproe konsu CIR04500
7 Circlips boitier 2100 RL Seegering Circlip Anillo CronopHoe konbuo peaykro BOI10854
8 Segment d'arrét intérieur @90 Seegering Circlip Anillo BuyTtpennee ctonopuoe ko CIR09015
9 Circlips intérieur @ 85 Seegering Circlip Anillo Buytpennee cronopuoe kon CIR08505
10  Circlips E,045 Seegering Circlip Anillo Cromnopnoe xomnpuo E,045 BOI12331
11 Circlips 1,085 Seegering Circlip Anillo Cromopuoe xomnpuo 1,085 BOI12332
12 Molette pour roue libreboitier 2100-2155 Molette Serrated roller Rueda Ponuk nns koneca ¢ obrond BO|12333
13RIt bille 85/45 réf.6209 2RS1 Lager Bearing Cujinete IMapukonommmmauk 85/45 r RLT06209
14  Rltroul.co. 85/45 réf.30209 Lager Bearing Cujinete Homummaux 85/45 ritf.302 RLT30209
15  Roulement roul.co. 85/45réf.32209 Lager Bearing Cujinete Konnueckuit nopmmnnuk 85 RLT32209
16 Joint & lévre @ 50x 90x10 Dichtung Tight joint Junta Ipoxmagka I 50x 90x10 JOIO5009
17  Joint a levre & 45x 85x10 Dichtung Tight joint Junta ITpoxnanka I 45x 85x10  JOI04502
18  Bouchon de vidange 3/8" gazconique Stopfen Plug Tapon CryckHast Jipo6Ka BOU00049
19  Bouchon de vidange 3/8" gazcylindrique Stopfen Plug Tapon Crnycknasi npobka BOUO0032
20  Couple conique boitier 2100 074 016 Kegelraderpaar Bevel gear Pinon conico Konnueckas napa pemykropa BOI11602

N°6



11/2006
BP 320
1000 rpm
N°7

2100 074 024



BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Carter boitier 2100 074 024 Gehéuse Case Carter Kaprep penykropa 2100 07 BOI12334
2  Arbre boitier 2100 074 024 Welle Shaft Arbol Ban pemyktopa 2100 074 02 BOI12335
3 Arbre boitier R,L, pour 2100074 024 Scheiben Welle Disc shaft Arbol de disco Ban penykropa R,L, mius 21 BOI12336
4  Cale de réglage de boitier 2100 Beilageplate Sprag Espesor PerynupoBounbiii knud peny BOI12330
5 Couvercle boitier 1000trs BP320 Deckel Cover Tapa Kpeimka penykropa 1000 o BOI10903
6  Cliquet boitier 2071 RL Sperrlinke Pawl Trinquete 3amenka peaykropa 2071 R BOI10555
7  Circlips extérieur @ 45 Seegering Circlip Anillo Hapysxnoe ctonopnoe xoneu CIR04500
8 Circlips boitier 2100 RL Seegering Circlip Anillo CronopHoe konbuo peaykro BOI10854
9 Circlips intérieur @ 85 Seegering Circlip Anillo Buytpennee cronopuoe kon CIR08505
10  Circlips E,045 Seegering Circlip Anillo Cromnopnoe xomnpuo E,045 BOI12331
11 Circlips 1,085 Seegering Circlip Anillo Cromopuoe xomnpuo 1,085 BOI12332
12 Molette pour roue libreboitier 2100-2155 Molette Serrated roller Rueda Ponuk nns koneca ¢ obrond BO|12333
13RIt bille 85/45 réf.6209 2RS1 Lager Bearing Cujinete IMapukonommmmauk 85/45 r RLT06209
14  Rltroul.co. 85/45 réf.30209 Lager Bearing Cujinete Homummaux 85/45 ritf.302 RLT30209
15  Roulement roul.co. 85/45réf.32209 Lager Bearing Cujinete Konnueckuit nopmmnnuk 85 RLT32209
16 Joint a lévre @ 45x 85x10 Dichtung Tight joint Junta Ipoxmanka I 45x 85x10  JOI04502
17  Bouchon de vidange 3/8" gazconique Stopfen Plug Tapon Crnycknast npobka BOU00049
18  Bouchon de vidange 3/8" gazcylindrique Stopfen Plug Tapon CryckHast Jipo6Ka BOU00032
19  Couple conique boitier 2100 074 016 Kegelraderpaar Bevel gear Pinon conico Konnueckas napa pemyxropa BOI11602

N°7



11/2006

BP 360-600
540 rpm

N°8

2155 052 000



BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Carter boitier 2155 540trs Gehause Case Carter Kaprep penykropa 2155 54 BOI12345
2  Arbre sortie boitierS2155052000 (295030329) Welle Shaft Arbol Beixonuoit Ban penykropa S BOI11011
3  Arbre entrée boitierS215508001(295049914) Welle Shaft Arbol Iepeuunbiii Ban penykropa BOI11014
4  Cale de réglage boitier 2150RL (298405005) Beilageplate Sprag Espesor PerynupoBounslii kmuH peny BOI13655
5  Cale de réglage boitierS2155052000 (298405025) Beilageplate Sprag Espesor PerynupoBouneiii knun pexy BOI11012
6  Couvercle boitier 2150 RL Deckel Cover Tapa Kpbuuka penykropa 2150 R BOI13657
7  Cliquet boitier 2150 RL Sperrlinke Pawl Trinquete Bamenka penyktopa 2150 R BOI13658
8  Boulon Bolzen Bolt Perno Bonr BOI13659
9  Rondelle Scheibe Washer Arandela IMMati6a BOI13660
10  Circlips @ 72x2,5 Seegering Circlip Anillo Cronopuoe xonwuo I 72x2, CIR07220
11 Circlips intérieur @ 50 x 2 Seegering Circlip Anillo Hapysxuoe cronopuoe xonpu CIR05005
12 Segment d'arrét intérieur @90 Seegering Circlip Anillo Buytpennee cronopuoe xon CIR09015
13  Cale de reglage 340E05000 Beilageplate Sprag Espesor Perynuposounsiii knun 340E BOI13703
14 Circlips 1090 Seegering Circlip Anillo Cronopuoe konbuo 1090 BOI12340
15 Molette pour roue libreboitier 2100-2155 Molette Serrated roller Rueda Ponuk s xoneca ¢ obronn BOI12333
16 RIt roul.co. 90/50 réf.30210 Lager Bearing Cujinete Konnueckuit nonmmmauk 90 RLT30210
17  Rltroul.co.110/50 réf.30310 Lager Bearing Cujinete Konnyecknit nogmmnaukl110 RLT30310
18  Rltroul.co. 90/40 réf.30308 Lager Bearing Cujinete Konnueckuit nonmmmauk 90 RLT30308
19 Joint & lévre @ 40x 90x10 Dichtung Tight joint Junta IMpoknanka II 40x 90x10  JOI04004
20  Joint a lévre @ 50x 90x10 Dichtung Tight joint Junta IMpoknagka I 50x 90x10 JOI05009
21 Bouchon boite 373005000 Stopfen Plug Tapon ITpo6ka 373005000 BOUO0005
22 Bouchon 3/8 gaz Stopfen Plug Tapon ITpo6ka BOUO00060
23  Bouchon de vidange 3/8" gazcylindrique Stopfen Plug Tapon Cnyckuaas npoGka BOU00032
24  Couple conique boitier 2150052 017 / 540 trs / RL Konnueckast napa peayxropa BOI13661

N°8



BP 360-600
1000 rpm

N°9
2155 080 001

11/2006




BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Carter boitier $2155080001(290291312) Gehéause Case Carter Kaprep penykropa S215508 BOI11013
2  Arbre de sortie de boite 2150080 015 RL Welle Shaft Arbol Beixonnoit Ban peayktopa 2 BOI13702
3  Arbre entrée boitierS215508001(295049914) Welle Shaft Arbol Iepeuunbiii Ban penykropa BOI11014
4  Cale de réglage boitier 2150RL (298405005) Beilageplate Sprag Espesor PerynupoBounslii kmuH peny BOI13655
5  Cale de réglage boitierS2155052000 (298405025) Beilageplate Sprag Espesor PerynupoBouneiii knun pexy BOI11012
6  Couvercle boitier 2150 RL Deckel Cover Tapa Kpbuuka penykropa 2150 R BOI13657
7  Cliquet boitier 2150 RL Sperrlinke Pawl Trinquete Bamenka penyktopa 2150 R BOI13658
8  Boulon Bolzen Bolt Perno Bonr BOI13659
9  Rondelle Scheibe Washer Arandela IMMati6a BOI13660
10  Circlips @ 72x2,5 Seegering Circlip Anillo Cronopuoe xonwuo I 72x2, CIR07220
11 Circlips intérieur @ 50 x 2 Seegering Circlip Anillo Hapysxuoe cronopuoe xonpu CIR05005
12 Segment d'arrét intérieur @90 Seegering Circlip Anillo Buytpennee cronopuoe xon CIR09015
13  Cale de reglage 340E05000 Beilageplate Sprag Espesor Perynuposounsiii knun 340E BOI13703
14 Circlips 1090 Seegering Circlip Anillo Cronopuoe konbuo 1090 BOI12340
15 Molette pour roue libreboitier 2100-2155 Molette Serrated roller Rueda Ponuk s xoneca ¢ obronn BOI12333
16 RIt roul.co. 90/50 réf.30210 Lager Bearing Cujinete Konnueckuit nonmmmauk 90 RLT30210
17  Rltroul.co. 90/50 réf.32210 Lager Bearing Cujinete Konnueckuit nopmmnnuk 90 RLT32210
18  Rltroul.co.110/50 réf.30310 Lager Bearing Cujinete Konnueckuit nonmmmauk110 RLT30310
19 Joint & lévre @ 50x 90x10 Dichtung Tight joint Junta IMpoknmapgka I 50x 90x10 JOI05009
20  Bouchon boite 373005000 Stopfen Plug Tapon Ipo6ka 373005000 BOUO00005
21 Bouchon 3/8 gaz Stopfen Plug Tapon IMpobxa BOUO00060
22 Bouchon de vidange 3/8" gazcylindrique Stopfen Plug Tapon Crmycknas Jipo6ka BOU00032
23  Couple conique boitier 2150080 015 / 1000 trs / RL Kegelraderpaar Bevel gear Pinon conico Konnueckas napa penyxropa BOI13704

N°9



|
50
A\ DANGER
4&.»
487 BUARD NISING
A oAy
=" X
13 @g
| —
A0 — ===y
%
==
A = y i“ 94
(‘\QL - [P
) e ||
| A |
26 33 29 | 30 35 32
= % | # | % =
97
[ R
51
O
O
O
61

11/2006
BP 320-600
N°10



BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600
Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Machoire série 108/S9 1"3/8 Z6VR Gabel Yoke Horquilla TRA08370
2  Croisillon 35 x 106 Gelenkkreuz Spider Cruceta Kpecrouna 35 x 106 TRA08371
5  Machoire pour tube ext. 108 Gabel Yoke Horquilla Bunka kapmana ¢ BHyTpenne TRA08372
8 Goupille élastique341054000R10 Stift Pin Pasador MTudr 341054000R10 TRAO08311
12 Tube télescopique ext. 64x4 Tube Tube Tubo Hapyxnas teneckonuyeckas TRA08373
13 Tube télescopique int. 54x4 Tube Tube Tubo Hapyxnas teneckommueckass TRA(08374
16 Goupille élastique341055000R10 Stift Pin Pasador Mrugt 341055000R10 TRA08314
17 Machoire pour tube int. 108 Gabel Yoke Horquilla Bunka kapnana ¢ BHytpenne TRAQ08375
21 Machoire 108/S9 1"3/4Z6 verroua billes Gabel Yoke Horquilla Burnika xapmana 108/S9 1''3/ TRA08376
26  Palier extérieur série 8-9-10R02 Lager Bearing Cojinete bnok xopnyca nommmnauko TRA08331
29  Tube extérieur de protecteur Tube Tube Tubo BammTHas HapyxHas Tpyba TRAQ8377
30 Tube intérieur de protecteur Tube Tube Tubo BammTHas BHyTpenHsas Tpy6 TRA08378
32  Palier protection intérieur Lager Bearing Cojinete Bnok kopnyca nogmwmnauko TRAQ8379
33  Bol protection extérieur Schutzhtilse Shaft guard Chapa de proteccion Yamika 3ammuThbl HapyxHas |RA08380
35  Bol protection intérieur Schutzhiilse Shaft guard Chapa de proteccion Yamka 3amuthl BEyTpenHss TRA08381
40  Chainette protection Kette Chain Cadena Lenb 3ammTel KapmaHna TRA08382
48  Autocollant sécurité 399143000 Etikett Sticker Etiqueta Haxneiika o mepax Gesomac TRA(Q7528
49  Etiquette de sécurité cardan399CEEQ51 Etikett Sticker Etiqueta Haxeiika o mepax 6esomac TRA08349
50 Livret d'instructions Instruktionsbasschlein Boocklet of instruction Cuaderno de instruccion WHCTpyKuust TRA08383
51  Verrou complet 1"3/8 Riegel Catch Fiador dukcatop B cbope 1''3/8  TRA08384
61  Kit verrouillage RT 1"3/4 Z6 Verriegelunsatz Kit locking Equipo bloqueo Komnext ¢ukcatopos RT TRAQ08385
91  Demi-transmission extérieurenon protégée 7E18071000 Kardangelenk Cardan joint Junta cardan IMonyrpanemuccust Hapyxxaa TRAQ08386
92  Demi-transmission intérieurenon protégée 711807100R Kardangelenk Cardan joint Junta Cardan ITonyrpancmuccus Buytpen TRAQ08387
93  Demi-transmission extérieureprotégée 7E18071CE007 Kardangelenk Cardan joint Junta cardan IMonyrpanemuccust Hapyxkaa TRAQ8388
94  Demi-transmission intérieureprotégée 7118071CER09  Kardangelenk Cardan joint Junta cardan TMonyTpancmuccust Buytpen TRAQ08389
95  Demi-protecteur extérieur(5FE8071FFCE) Schutz Protection Proteccion IMonysammra napyxknas (SF TRA08390
96  Demi-protecteur intérieur(5F18071FFCE) Schutz Protection Proteccion IMonysaumTa BHyTpennss (5 TRA08369

N°10






BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600 BP 320 - 600

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
97  Protecteur complet 108 AA710 mm Schutz Protection Proteccion 3ammra B cbope 108 AA710 TRA08367
A Cardan 108-CT1"3/8-26-CM1"3/4-Z6/ 710 Kardangelenk Cardan joint Junta cardan Kapman 108-CT1''3/8-Z6-C  TRA08501

N°10





